
様式第４号（第４条関係）

担当課：新幹線・まちづくり課

１．工事名

２．工事場所 地内

３．入札年月日  令和3年8月25日

４．予定価格
(入札書比較価格)

５．経過

第１回 第２回

円
2,810,000

2,570,000

2,272,000

2,272,000

※入札書比較価格及び入札書記載金額は、消費税を含まない金額です。

入 札 結 果 報 告 書

令和3年度　

　　　　　　嬉野市 嬉野町大字　下宿

嬉野総合運動公園　みゆき球場観覧席UD化工事

¥3,124,000
¥2,840,000

商　号　又　は　名　称 備考

 (有)杉原建設

 （有）浜野工務店

 古川建設

 松元工務店

 

 

 

 

 

 

 

 

同価入札のため、
くじにより落札


